Flur Flurstück Lage Nutzungsart Fläche (m2) 

Dromersheim (3528) 281 0  24 4 522 In der End Weingarten 689 

wird unter Berücksicht igung einer der Unsicherheit des ermittelten Verkehrswertes Rechnung tragenden 
Rundung zum Wertermittlungsstichtag 22 . 08.2022 erm ittelt m it rd . 

2.600, - € 
in Worten: zweitausendsechshundert Euro 

Alzey, den 22. 1 2 .2022 

gez. Denis 

Ju l ien Denis, VR 

Der stellv. Vorsitzende des Gutachterausschusses 

Die Übereinstimmung d ieser Abschrift m it der Urschrift wird bescheinigt. 

bH 
J � Đ) "'1023 Alzey, den . . . . . . .  _ _ _  . .